Os valores dos projetos financiados devem ser iguais ou 
superiores a R$ 150 mil e inferiores ou iguais a R$ 3 milhões 
para as empresas de portes I e II e iguais ou inferiores a R$ 10 
milhões para as empresas de Porte III.

Atenção: Os valores de financiamento 

abaixo de R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais) poderão ser 

solicitados pelo INOVACRED EXPRESSO, 

cujas condições operacionais possuem 

regulamento específico e manual 

disponibilizado no seguinte endereço: 

https://goo.gl/lG4Pni

7

O custo final das operações para as empresas de portes I e II é